
Zorganizuj się z Emi i Tajnym Klubem Superdziewczyn! 

ZANOTUJ - ZREALIZUJ - ZRELAKSUJ SIĘ. Spędź nadchodzący rok szkolny z Emi i Tajnym 

Klubem Superdziewczyn. Premiera Szkolnika 

Superdziewczyny już 11 sierpnia 2021 r. 

Oto NIEZWYKŁY szkolnik – planer TYLKO DLA 

SUPERDZIEWCZYN!  Planer będzie z Tobą na co 

dzień, w domu i w szkole, i w czasie wakacji.  

Zaplanuj naukę, ogarnij prace domowe i ważne 

wydarzenia. Znajdź czas na swoje pasje. Poznaj 

SIEDEM KROKÓW SUPERDZIEWCZYNY DO 

SUPERORGANIZACJI! Odkryj atuty planowania: 

dzięki szkolnikowi znajdziesz więcej czasu na 

MEGAZABAWĘ, realizację marzeń i pasji!  

Zainspiruj się historiami znanych 

SUPERDZIEWCZYN jak IGA ŚWIĄTEK, ZENDAYA, 

OLGA TOKARCZUK, MEGHAN MARKLE, KAMALA 

HARRIS i wiele innych, które odważyły się żyć 

według własnych reguł. Przekonaj się, że marzenia 

mogą się spełniać! Miej odwagę i działaj!  

Zostań SZEFOWĄ swojego czasu i wymiataj jak Emi w Tajnym Klubie Superdziewczyn! 

O autorce: 

Agnieszka Mielech – jest Mamą, autorką książek i uczestniczką przestrzeni biznesowej w nieustannej 

podróży. Pochodzi z Podlasia, urodzona i wychowana na Białostocczyźnie w cudownych latach 

siedemdziesiątych. W poszukiwaniu rozwoju osobistego kilka lat temu zrealizowała studia 

podyplomowe – Literatura dla dzieci i młodzieży wobec wyzwań nowoczesności w Instytucie Literatury 

Polskiej UW. Ukończyła także inspirujące i motywujące studia biznesowe Executive MBA (EMBA) na 

Uniwersytecie Warszawskim. Pisze od najmłodszych lat dla siebie i bliskich a publikuje od roku 2013. 

Nakładem wydawnictwa Wilga (Grupa Wydawnicza Foksal) ukazała się seria Emi i Tajny Klub 

Superdziewczyn, która zawiera już ponad dwadzieścia książek oraz dwa tomy powieści fantasy dla 

nastolatków – Jaga Czekolada i baszta tajemnic.  

Pasjonuje się także projektami startupowymi i nowymi technologiami związanymi z zarządzaniem 

czasem oraz edukacją. 

Przemierzyła dużą część Europy i nadal tylko niewielką część Ameryki Północnej. Zakochana w Kalifornii 

i Zatoce Chesapeake nad Atlantykiem. Zawsze wraca na nadbałtycki Półwysep Helski. 

http://agnieszkamielech.com  

http://www.emisuperdziewczyna.pl/ 

http://agnieszkamielech.com/
http://www.emisuperdziewczyna.pl/

